3

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 12 tháng 10 năm 2021

ĐIỀU CHỈNH LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO
Tuần lễ 41 (từ ngày 11/10/2021 đến ngày 15/10/2021)

Căn cứ Công văn số 2006/SNN-VP ngày 12/10/2021 của Sở Nông nghiệp & PTNT về việc điều chỉnh lịch làm việc tuần lễ 41 (lần 2), Giấy mời số 86/GM-SNN-KL ngày 12/10/2021 của Sở Nông nghiệp & PTNT, nay điều chỉnh lịch làm việc tuần 41 như sau:
THỨ TƯ (ngày 13/10/2021)
1. Bổ sung P. Chi cục trưởng Lê Trung dự cuộc họp:
- Thảo luận và đề ra các biện pháp phục hồi kinh tế đối với các lĩnh vực liên quan đến ngành Nông nghiệp và PTNT trên địa bàn tỉnh.

- Xem xét điều chỉnh các quyết định phân công nhiệm vụ liên quan đến thực hiện các chương trình của Sở tại các Ban Chủ nhiệm của Tỉnh ủy.

- Nghe các đơn vị báo cáo tình hình chuẩn bị các nội dung liên quan đến ngân sách năm 2022 để làm việc với Sở Tài chính.
(giao bộ phận Kế toán chuẩn bị nội dung)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường Sở Nông nghiệp & PTNT.

THỨ NĂM (ngày 14/10/2021).
1. Bổ sung P. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ: Chủ trì cuộc họp Triển khai các bước thủ tục trồng rừng bán ngập lòng hồ thủy điện Thác Mơ (Giao phòng SDPTR chuẩn bị nội dung và cùng dự).

Thành phần: Theo giấy mời số 86/GM-SNN-KL ngày 12/10/2021 của Sở Nông nghiệp & PTNT.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30, tại Chi cục Kiểm lâm.
Các nội dung khác của Lịch làm việc tuần 41 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TP. HÀNH CHÍNH – PC
 Nguyễn Hữu Vững

PAGE